honórat te, qui est Deus benedictus in sæcula sæculórum.

Te Deum laudamus.

**Si ix. Lectio debet recitari de Dominica vel de Simplici, tunc ex tribus Lectionibus duæ fient, nempe prima usque ad \* Revértere tertio. secunda usque ad finem.**

AD LAUDES,

et per Horas, Añæ.

1. Adamávit eam Dóminus \* plus quam omnes muléres, et pósuit diadéma regni in cápite ejus.
2. Pósuit super caput ejus \* diadéma, ut ostenderet cunctis pópulis et princípibus pulchritudinem ejus.
3. Tu glória Jerúsalem, \* tu lætítia Israel, tu honorificéncia pópuli nostri.
4. Veni de Líbano, \* sponsa mea, veni de Líbano, coronáberis.
5. Fulcíte me flóribus, \* stipáte me malis, quia amóre lángueo.

**Capitulum. Prov. 8.**

**E**GO diligétes me diligo, et qui mane vigílant ad me, invénient me. In viis justitiæ ámbulo, ut ditem diligétes me. Qui operántur in me, non peccábunt. Qui elúcidant me, vitam ætérnam habébunt.